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w pruszkowie

W odpowie dzi na interpelacj e z dnia 28 .07 .2017 informuj e j ak poniżej :

Ad 1 i 2. Kratki ściekowe w ulicy Twardej są podłączone do kanalizacji deszczowej w ulicy
Partyzantów.
Ulica Niska zostanie podłączona przez wykonawcę przebudowy drogi wojewódzkiej nr DW719 do
rowu U-1.
Zastoiny wody w ul. Niskiej miały charakter incydentalny zńązany z przebudową rowu U-l
(przepełnienie rowu).

Ad 3. Po zakończeniu przez Wykonawcę przebudowy drogi wojewódzkiej nr DW 719 zostanie
zorganizowana wizja lokalna wraz z wykonawcą ww. drogi celem określenia zniszczeń jak
i zakresu napraw na drogach zaruądzanych przez Prezydenta Miasta Pruszkowa, na których został
Wznaczony objazd.

Ad 4. Zgodnie z pismem jakie Urząd Miasta wystosował do MZDW nr WI.7ż1.8.I76.20L6 TC
z dnia 19.10.2016 r. otaz odpowiedzią jaką otrzymaliśmy |-2-2250-12-16-7I9-105-RD Mazowiecki
Zarząd Dróg Wojewódzkich z zadeklarował, że ewentualne wykonanie ekranów dźwiękochłonnych
zostanie wykonane po zakończeniu przebudowy DW719 oraz wykonaniu przez IJruąd Miasta
w Pruszkowie pomiarów natężenia hałasu.

Ad 5. Problem ,,zalewania" ul. Bliskiej do§czy rejonu skrzyżowania z ul. Partyzantów. W celu
odwodnienia w/w obszaru zlokalizowana jest kratka deszczowa w najnizej z|okalizowanym
puŃcie. Przy, ulewnych opadach dęszczu odbiornik wód opadowych w ul. Partyzantow
zprzejściem pod Al. Jerozolimskie do rowu U-1 ma ograniczone możliwości odbioru wód. Chodnik
w ul. Bliskiej zostanie objęty wizją lokalną, o któĘ mowa w p. 3.

Ad 6. Po zakończeniu prac związanych zprzebudową DW7l9 rwołana zostanie komisja celem
ustalenia zakresu prac naprawczych na wnioskowanym terenie. Ponadto informujemy, że na
wlotach prowadzących do ulic w obrębie dzielnicy Tworki Gmina Miasto Pruszków ustawiła znaki
drogowe D-4a (drog a bez ptzejazdu).

Ad 7 . Zgodnie WPF budowa wodociągu i kanal izacji do dz. 6,7,8,g ob 2|jest przew idzianena lata
2019-2020. Do budowy drogi moźnabędzie ptzystąpić po zakończeniu budowy sieci i przyłączeniu
się mieszkńców.

Ad 8. Posesje przy ul. Twardej są zalewane przez wody opadowe w chwili wystąpienia
długotrwałych deszczy ulewnych. Ostatnie zalania spowodowane były przebudowa DW 719
,,wąskiego gardła". Po zakonczeniu inwestycji sytuacja w rejonie powinna ulec poprawie.
Ponadto informujemy, że jedynym odbiornikiem wód opadolvych dla tego rejonu jpst_r9ry U-l
którv ma ooranicznne nrzenllstĄrvnćó 
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który ma ograniczona przepustowość.
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Ad 9. W rejonie ul. PartyzantówlZacisze nie posiadamy kanalizacji 'deszczowej. Ńdowa w/w
kanalizacji nie jest przeńdziana w WPF na najbliższe lata. Odwodnieńię odciŃa drogi przy Al.
Jerozolimskich zostanie włączone do rowu U-t przezwykonawce drogi DW 719.

Do',wiadgmośei:
- Przewoidniezqc! Rafu MiejsHej - Pan Krzysztof Bisfupski

Wojewoda Mazowiecki - Pan Zdzisław Sipiera
Stąrostą Pruszlcowski - Pąn Maksym Gołoś

{:,1u'łt.'*

1,ło;,."os,


